ris sibi praestituti, libere exerceat. - Ad indulgentiarum suspen

sionem quod attinet, eadem Constitutione Ex quo primum in-
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dictam, cum Apostolica Sedes iam dudum decreverit, nonnullas 

indulgentias ab usitata per Annum Sanctum suspensione eximi, 

SS. D. N. eiusmodi indulta seu privilegia, etsi de iis in memo

rata Constitutione siletur, non revocat, modo authentice con

stet, ea ipsa fuisse et revera et in perpetuum concessa, ad 

can. 70, 71 et 60 § 2. 

XX. Cum quattuor Basilicarum visitatio non sit opus per se 

praeceptum, sed tantummodo iis impositum qui libere velint 

Iubilaei veniae participes fieri, id visitationis onus, quotiescum

que a confessariis privilegiatis debet, ex rationabili causa, totum 

vel ex parte poenitentibus remitti, ne commutetur in alia opera, 

quae ad peragenda poenitens sit alio obligationis proprie dictae 

titulo adstrictus. 

XXI . Confessarii extra Urbem, qui facultatibus extraordina

riis, Iubilaei causa, per Constitutionem Apostolico muneri donati 

sunt, sciant, sibi licere hisce Monitis eatenus uti, quatenus ipsis 

applicari possint. 

Haec igitur sunt Monita, quae ad praesentis disciplinae con

dicionem innovari atque in lucem edi iussit Ss.mus Dominus 

Noster Pius Pp. XI , ut constans et tuta omnibus praesto sit 

interpretatio et facultatum, quae vigebunt, et operum, quae 

praestanda sunt ad veniam Iubilaei consequendam, per proximum 

piacularem Annum. 

Datum Romae ex Aedibus Sacrae Poenitentiariae, die xxx i 

mensis iulii, anno MDCCCCXXIV. 

O. CARD. GIORGI, Poenitentiarius Maior. 

L. © S . 
Silvius Fagiolo, S. Poenitentiariae a Secretis» 
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I I 

(SECTIO DE INDULGENTIIS) 

DECRETUM 
DE NORMIS IN CONCEDENDA ET LUCRANDA INDULGENTIA PORTIUNCULAE 

Ut septimi pieni saeculi ab condito feliciter amplissimo Minorum Ordine 

et memoria et fructus quam diutissime permanerent, fel. rec. Pius P p . X, 

Litteris motu proprio die i x mensis iunii anni MDCCCCX datis, benigne con

cessit, ut eo ipso dumtaxa t saeculari anno, Portiunculae Indulgentia, 

quam vocant, ad alias proferri posset ecclesias a tque oratoria, quae de 

Ordine Minorum non essent, necessarias a tque opportunas ad rem facul

tates singulis locorum Ordinariis tr ibuendo. 

Verum, id per insequentem annum, cum eiusdem indulgentiae lucran-

dae dies haud longe abesset, evenit, ut ad Supremam S. Officii Congre

gationem, cui t u m munus moderandarum indulgentiarum incumberet,